Директору

МАОУ «СОШ № 61» г.Чебоксары

Гурьевой Н.М.
                                                                                  родителя

                                                                                  ___________________________________

                                                                                                                         (Фамилия,  имя,  отчество)

                                            Место регистрации:____________________

____________________________________

Телефон (моб): _______________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)_________________________________________________________________
                                                                                             (фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________________________________________________, проживающего по адресу:
                                                                    (дата рождения, место рождения ребёнка)
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
в школу дошкольников «Росток» по подготовке к школьному обучению.
Ф.И.О. родителей:

Мать: ____________________________________________________________________________________

Отец: ____________________________________________________________________________________

С Уставом МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 61» города Чебоксары Чувашской Республики, лицензией на  право ведения образовательной деятельности, с образовательными программами школы, правами и обязанностями обучающихся  ознакомлен (а).

  __________________                                                   «____»_________________20____года

                           (подпись)